
 

新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止のため、お客様に安心してご来場頂きますよ

う、当クラブでは施設内の衛生管理の強化に努めて参ります。 

 

ご来場の際のお願い 

１．過去１４日間以内に新型コロナウイルス感染者との濃厚接触がある方はご利用をお断

り致します。 

２．体温が３７．５度以上の方はご利用をお断り致します。風邪の症状がある方はプレー

の自粛をお願い致します。 

３．入館時や昼食時等、こまめに「手洗い、手指消毒、うがい」をお願い致します。 

４．レストラン・ロビーでの会話はお静かにお願い致します。 

５．「新型コロナウイルス」の感染が確認された場合は必ずご連絡下さい。 

６．ご自身またはご同居されているご家族が海外から帰国された場合は、最低１４日間は

ご来場の自粛をお願い致します。 

７．浴室のご利用はできるだけ自粛をお願い致します。 

 

ゴルフ場が実施していること 

１．各所に手指消毒液を設置しています。 

２．洗面所にうがい薬を設置しています。 

３．ハウス内は窓を開けて換気しています。 

４．レストランではテーブルの間隔を広げています。 

５．乗用カートを消毒清掃しています。 

６．業務中、業務終了後に施設内はアルコールを用いて消毒清掃しています。 

７．従業員には、マスクを着用させ、「手洗い、手指消毒、うがい」を徹底させています。 

８．従業員には出勤時に体温測定を行い体温が 37.5度以上の者、咳が止まらぬ者、体調

がすぐれない者は出勤を禁止しています。 

 

お客様の健康と安全の確保を最優先に、今後とも必要な対策して参ります。 

ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

志摩シーサイドカンツリークラブ 


